
 
 Uchwała nr  XXXII/244/2013  
Rady Gminy i Miasta Raszków 

                                z dnia  30 grudnia    2013 roku 
 

w sprawie zmian  budżetu na 2013 rok 
 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r.poz.594), art.  212,  235 – 237,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 885)  
 Rada Gminy i Miasta  Raszków  uchwala, co następuje: 
 
                                                                                 
§ 1. W uchwale nr  XXI/168/2012  Rady Gminy i Miasta Raszków  z dnia 28 grudnia 2012 

roku w sprawie  budżetu  na 2013 rok zmienionej 
Uchwałami Rady Gminy i Miasta: 
- nr XXII/179/2013 z dnia 22 lutego 2013 roku 
- nr XXIII/190/2013 z dnia 27 marca 2013 roku 
- nr XXIV/198/2013 z 28 maja 2013 roku 
- nr XXVI/213/2013 z 27 czerwca 2013 roku 
- nr XXVII/217/2013 z dnia 20 sierpnia 2013 roku 
- nr XXVIII/218/2013 z dnia 25 września 2013 roku 
- nr XXIX/228/2013 z dnia 29 października 2013 roku 
- nr XXX/236/2013 z dnia 6 grudnia 2013 roku 
- nr XXXI/243/2013 z 13 grudnia 2013 roku 

 
 Zarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta: 
 
 
- nr 0050.413.2013 z dnia 11 stycznia 2013 roku 

         -    nr 0050.424.2013 z dnia 30 stycznia 2013 roku 
  -    nr  0050.471.2013 z dnia 26 kwietnia 2013 roku 
   -   nr  0050.472.2013 z dnia 29 kwietnia 2013 roku 
   -   nr  0050.501.2013 z dnia 12 czerwca 2013 roku 
   -   nr 0050.517.2013 z dnia 29 lipca 2013 roku 
-    nr 0050.534.2013 z dnia 12 września 2013 roku 
-    nr 0050.546.2013 z dnia 30 września 2013 roku 
-    nr 0050.571.2013 z dnia 30 października 2013 roku 
-    nr 0050.578.2013 z dnia 22 listopada 2013 roku 

 
 

  wprowadza się następujące zmiany: 
 
 
 
 

   
  
 



 
 
  § 2. 1.  W załączniku nr 2 „wydatki budżetowe” wprowadza się zmiany określone w 

załączniku  nr 1 do niniejszej uchwały.       
            
         - zmniejsza   się plan wydatków bieżących o kwotę                                       65.200 zł 
           do kwoty                                   29.761.696,86zł     
         - zwiększa się plan wydatków majątkowych  o kwotę                                      65.200 zł     
            do kwoty                                                                                                       5.909.106 zł 
  
 

       2. W § 2 ust 3 „plan wydatków majątkowych  realizowanych przez Gminę w roku 2013     
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały    

    
§ 3.    W załączniku nr 7 „plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego” 

dokonuje się zmian z godnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

                            
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Raszków. 
                                                               
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                



  Uzasadnienie 

                                        do uchwały nr   XXXII/ 244/2013 

                                      Rady Gminy i Miasta Raszków 

                                       z dnia  30 grudnia  2013 roku 

     w sprawie zmian  budżetu na 2013 rok 
  
Przedstawione w uchwale zmiany w budżecie dotyczą : 

W planie wydatków 
 
  Na   wnioski pracowników merytorycznych urzędu  oraz kierowników jednostek 

organizacyjnych  dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działów 

710,750,754,801,851, 900, 926.  

W załączniku nr 3 „Plan wydatków majątkowych”: 
 1) w dziale 600 rozdział 60016 § 6050 zadanie pn. „przebudowa drogi w m. Ligota”  

zmniejszenie o kwotę 4.800 zł. 
2) w dziale 750 rozdział 75023 § 6060 „zakup oprogramowania” – zmniejszenie o kwotę   

1.800 zł 
3) w dziale 900 rozdział 90015 § 6050 wprowadza się zadania pod nazwą : 
 „Rozbudowa  oświetlenia lampa solarna przy zbiorniku wodnym Pogrzybów” – 19.000 zł. 
 „Rozbudowa oświetlenia lampa solarna – Korytnica „ – 16.000 zł 
 „ Rozbudowa oświetlenia lampa solarna Przybysławice” – 16.000 zł 
 „Rozbudowa oświetlenia Moszczanka” – 16.000 zł 
4)  w dziale 921 rozdział 92109 § 6060  wprowadza się zadanie pn. :” zakup patelni 

elektrycznej- świetlica Moszczanka) 
 

-   na wniosek kierownika zakładu budżetowego dokonuje się zmian w załączniku 
     nr 7 „ plan przychodów i kosztów ZGK „. 
 


